

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP Dodatok č. 1	JKSO		
		EČO		
		Miesto		
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO		IČ DPH
Projektant				
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice	46 738 479		SK202 357 3794
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
	14.2.2022		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 713,43	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	11 464,22	9	Bez pevnej podl.			14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	4 544,68	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	9 307,51	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	135,73					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	186,74					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 352,31	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		29 352,31
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 29 352,31		5 870,46
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		35 222,77
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP
Časť: Dodatok č. 1

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Košice

Dátum: 14. 2. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
9	Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP	29 352,31	5 870,46	35 222,77
9	Dodatok č. 1	29 352,31	5 870,46	35 222,77
1	Naviac práce	30 475,46	6 095,09	36 570,55
1a	Práce naviac 12_2022	12 165,91	2 433,18	14 599,09
1	SO 01 - ASR - 2. NP	5 439,77	1 087,95	6 527,72
6	2.NP UVK	5 801,68	1 160,34	6 962,02
7	1.PP ASR	708,63	141,73	850,36
8	Úprava skladových priestorov 1.PP - 0.39,0.40,0.42	215,83	43,17	259,00
1b	Práce naviac 01_2022	18 309,55	3 661,91	21 971,46
1	SO 01 - ASR	1 982,62	396,52	2 379,14
10	SO 01 - 6. NP Kancelária	16 326,93	3 265,39	19 592,32
10a	ASR	10 910,50	2 182,10	13 092,60
10b	ÚK	1 424,52	284,90	1 709,42
10c	ELI	3 991,91	798,38	4 790,29
2	Práce menej	-1 123,15	-224,63	-1 347,78
7	1.PP ASR	-1 123,15	-224,63	-1 347,78
Celkom		29 352,31	5 870,46	35 222,77

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP

Objekt: Dodatok č. 1

Podčasť: SO 01 - ASR - 2. NP

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Námestie mieru 2, Prešov

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 3 798,90

	611460112	Príprava vnútorného podkladu stropov na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	28,750	3,11	89,41
	611464262	Vnútorná omietka stropov CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, Vnútorný štuk jemný, ozn. 033 j, hr. 2 mm	m2	28,750	7,45	214,19
	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0,225	11,22	2,52
	612460112	Príprava vnútorného podkladu stien na nenasiakavé betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	152,820	2,18	333,15
	612467172	Vnútorná omietka stien CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, Vnútorný štuk jemný, ozn. 033 j, hr. 2 mm	m2	152,820	5,82	889,41
	612481120.P	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou, 2x lepidlo	m2	175,800	10,80	1 898,64
	63245002110	Betónový poter typ ako Pericem EBF 04 samonosný hrúbky 50 mm	M2	11,000	23,28	256,08
	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5 mm, vrátane penetrácie podkladu	m2	11,000	10,50	115,50

D1 Práce HSV 258,12

91 OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE 252,94

37	965042141	Búranie podkladov - odstránenie podkladnej vrstvy hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,100	63,76	70,14
38	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	11,000	1,54	16,94
42	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, - 0,27000t	m2	0,225	3,55	0,80
47	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,701	7,39	19,96
48	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,701	5,16	13,94
49	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,701	9,54	25,77
50	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,309	0,29	7,05
51	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,701	7,43	20,07
52	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,505	0,84	11,34
54	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	2,701	3,50	9,45
53	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	2,701	21,28	57,48

99 PRESUNY HMÔT 5,18

64	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,483	10,72	5,18
----	-----------	---	---	-------	-------	------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **111,24**

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **111,24**

	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	10,800	10,30	111,24
--	-------------	------------------------------------	---	--------	-------	--------

D2 **Práce PSV** **1 271,51**

713 **IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ** **497,10**

68	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	11,000	0,97	10,67
69	713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	11,000	1,03	11,33
70	713191221_3	Obloženie stien dilatačným pásom s fóliou 5x100 mm typ ako MIRELON	m	14,770	0,92	13,59
71	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,445	36,14	16,08
72	2830002000_1	Dilatačný pás s fóliou 5x100 mm - rola 50 m typ ako MIRELON	m	16,247	0,30	4,87
74	283034010606	Polystyrén EPS 150 S, stabil, hrúbka 60 mm	M2	86,724	5,08	440,56

763 **DREVOSTAVBY** **774,41**

75	76312214.PC	Obklad stupačiek ÚK SDK kastlíky dosky 1x GKFI tl 12,5 mm	m2	31,480	24,60	774,41
----	-------------	---	----	--------	-------	--------

Celkom **5 439,77**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP

Objekt: Dodatok č. 1

Podčasť: 2.NP UVK

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Námestie mieru 2, Prešov

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

5 801,68

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

5 801,68

1	731391813.S	Vypúšťanie vody zo stúpačky do kanalizácie samospádom	ks	13,000	28,27	367,51
2	723170801.S	Demontáž prípojky k vykurovacím telesám	ks	42,000	2,76	115,92
3	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	84,000	1,52	127,68
4	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	42,000	4,35	182,70
5	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	ks	24,000	13,10	314,40
6	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	34,000	5,69	193,46
7	722173018	Montáž vodovodného plastliníkového potrubia Radopress lisovaním Dxt 16x2 mm	m	64,000	3,91	250,24
8	286210003700	Rúra plastliníková RADOPRESS dxt 12x2 mm/200 m kotúč, vonk. D 16 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	64,000	1,27	81,28
9	722173024	Montáž vodovodného plastliníkového potrubia Radopress lisovaním Dxt 20x2 mm	m	90,000	4,67	420,30
10	286210003900	Rúra plastliníková RADOPRESS dxt 16x2 mm/100 m kotúč, vonk. D 20 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	90,000	1,99	179,10
11	722173157	Montáž plastliníkového prechodu Radopress pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	66,000	3,75	247,50
12	286220023500	Prechod RADOPRESS D 20x3/4" vonkajší závit, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	66,000	4,84	319,44
13	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	26,000	4,20	109,20
14	197730025600.S	T-kus, 3/4"x3/4"x3/4", PN 10, T = +120 °C, mosadzná tvarovka pre pitnú vodu	ks	14,000	5,33	74,62
15	197730006100.S	Koleno MF 92 - 3/4"x3/4", PN 10, T=+120 °C, mosadzná závitová tvarovka aj pre pitnú vodu	ks	14,000	4,85	67,90
16	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky DN 15	ks	14,000	16,46	230,44
17	733113114.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky DN 20	ks	22,000	18,68	410,96
18	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	18,000	3,81	68,58
19	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	42,000	1,91	80,22
20	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre priamy dvojtrubkový systém 3/4", PN 10, niklovaná mosadz	ks	22,000	16,02	352,44
21	734223257.S	Montáž zverného šróbenia	ks	44,000	3,19	140,36
22	197730081300.S	Zverné šróbenie na viacvrstvé potrubie d 16x2 PN 10, mosadz	ks	44,000	3,66	161,04
23	230040026.S	Zhotovenie vonkajšieho závit G 3/4"	ks	46,000	13,43	617,78
24	230050001.S	Montáž uloženia - priskrutkovaním do DN 25	ks	72,000	2,99	215,28
25	286710007400	Potrubná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, M10, EPDM izolant, HILTI	ks	72,000	0,46	33,12
26	HZS000118	Napustenie, odvzdušnenie systému	kpl	13,000	23,60	306,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	154,000	0,54	83,16
28	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	28,392	1,77	50,25

Celkom

5 801,68

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP

Objekt: Dodatok č. 1

Podčasť: 1.PP ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Námestie mieru 2, Prešov

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **126,21**

6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **126,21**

	642942221.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	61,21	61,21
	5533100058P	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1450x1970 mm	ks	1,000	65,00	65,00

D2 **Práce PSV** **582,42**

766 **KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE** **582,42**

	76666213.P	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do oceľovej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	38,38	38,38
	6117103106_6	Dvere vnútorné, laminátované - HPL plné, 1400/1970 , kovanie	ks	1,000	530,00	530,00
45	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	1,17	14,04

Celkom **708,63**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP

Objekt: Dodatok č. 1

Podčasť: Úprava skladových priestorov 1.PP - 0.39,0.40,0.42

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Námestie mieru 2, Prešov

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

201,68

12	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	7,500	0,49	3,68
16	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremičitého piesku BAUMIT SuperGrund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	0,155	7,24	1,12
	632451446.P	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) hr. do 80 mm	m2	7,500	26,25	196,88

99 PRESUNY HMÔT

14,15

30	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,320	10,72	14,15
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

Celkom

215,83

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP

Objekt: Dodatok č. 1

Podčasť: SO 01 - ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Námestie mieru 2, Prešov

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **1 424,67**

6 **POVRCHOVÉ ÚPRAVY** **1 424,67**

1	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	45,153	2,01	90,76
2	612460206	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	45,153	11,39	514,29
3	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	196,081	4,18	819,62

PSV **Práce a dodávky PSV** **557,95**

713 **IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ** **557,95**

6	713000021	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,006t	m2	59,420	1,10	65,36
18	7131221120	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	59,420	1,32	78,43
9	283720000800.S	<i>Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	m2	59,420	6,97	414,16

Celkom **1 982,62**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP

Objekt: Dodatok č. 1

Podčasť: ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Námestie mieru 2, Prešov

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Práce HSV 2 883,61

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 251,70

46	340238235	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 150 mm	m2	10,000	25,17	251,70
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

91 OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE 2 631,91

1	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	50,460	1,34	67,62
2	767582800	Demontáž podhľadov roštov -0,00200t	m2	50,460	1,07	53,99
7	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl pribíjaných vrátane líšt -0,01500t	m2	50,460	5,48	276,52
3	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	15,900	2,01	31,96
5	965042141	Búranie podkladov - odstránenie podkladnej vrstvy hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,046	63,76	321,73
56	965042126	Vybúranie prierezu cez fasádu pre VZT	kpl	1,000	120,00	120,00
6	968063451	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	6,698	7,92	53,05
9	P - 100222	Demontáž vybavenia + parapety + nepredvídané práce, vrátane likvidácie s odvozom na skládku	HO D	16,000	15,20	243,20
21	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	2,000	3,55	7,10
12	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	79,460	2,69	213,75
13	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,143	7,39	156,25
14	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	21,143	5,16	109,10
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,143	9,54	201,70
16	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,143	0,29	6,13
17	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,143	7,43	157,09
18	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	105,715	0,84	88,80
20	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	21,143	3,50	74,00
19	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	21,143	21,28	449,92

HSV Práce a dodávky HSV 2 665,35

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 2 295,15

28	612465119	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ vystužený vláknami (FillPrimer)	m2	79,460	1,48	117,60
----	-----------	---	----	--------	------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	612465147	Vnúťorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, Sadrová tenkovrstvová omietka (Baumit GipsDünnputz) hr. 5 mm	m2	79,460	7,66	608,66
50	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	79,460	4,18	332,14
37	63245002110	Betónový poter typ ako Pericem EBF 04 samonosný hrúbky 50 mm	M2	50,460	15,10	761,95
38	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5 mm, vrátane penetrácie podkladu	m2	50,460	7,81	394,09
25	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	45,33	45,33
27	553310008900	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	1,000	35,38	35,38

9 OSTATNÉ PRÁCE 370,20

51	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	38,280	2,15	82,30
53	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	50,460	2,30	116,06
54	953945111	Lišta rohová PVC	m	36,000	1,92	69,12
55	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný	m	36,000	2,20	79,20
10	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	9,600	2,45	23,52

D2 Práce PSV 5 361,54

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 616,22

34	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	50,460	0,97	48,95
49	713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	100,920	1,03	103,95
36	283034010605	Polystyrén EPS 150 S, stabil, hrúbka 50 mm	M2	100,920	4,24	427,90
35	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,980	36,14	35,42

763 DREVOSTAVBY 2 497,70

44	76313501 N1_2	M+D kompletný sadrokart. kazetový podhľad 600x600 mm, vrátane doplnkov	m2	50,460	46,80	2 361,53
48	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 12do 24 m	%	1,120	121,58	136,17

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 255,56

22	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracvého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	1,000	16,16	16,16
24	6117103123_2	Dvere vnútorné, dyhované, plné, š.90cm/197 cm - vrátane kovania	kus	1,000	239,40	239,40

776 PODLAHY POVLAKOVÉ 1 845,85

40	776420010	Lepenie podlahových soklíkov PVC bez spojok a rohov lepených raznicou napr. HSL-6 resp. jeho ekvivalent	M	31,900	1,83	58,38
41	776541200	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogenných LVT spoj click	m2	50,460	6,57	331,52
42	611990003200	Lišta soklová systém HSL-6 resp. jeho ekvivalent	M	31,900	2,41	76,88
43	284110004520	Podlaha vinylová typu ako Gerfloor Creation 55 click systém (farba ballerina)	m2	50,460	27,33	1 379,07

784 MAL'BY 146,21

33	784452351	Maľby z maliarskych zmesí interiérový náter na steny, podhľad a sadrokartón výšky do 3, 80 m	m2	79,460	1,84	146,21
----	-----------	--	----	--------	------	--------

Celkom 10 910,50

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP

Objekt: Dodatok č. 1

Podčasť: ÚK

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Námestie mieru 2, Prešov

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 24,28

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 24,28

6	974029139.S	Vysekание рýh в murive o hĺbky 50 mm a š. do2000mm, - 0,02300t	m	2,500	9,71	24,28
---	-------------	--	---	-------	------	-------

D1 Práce PSV 1 075,24

735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 1 075,24

1	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	1,680	3,80	6,38
8	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa	ks	10,000	2,38	23,80
15	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	8,14	32,56
2	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	24,70	24,70
4	484530021511	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1000, s bočným pripojením	ks	1,000	145,00	145,00

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

16	484530021511	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x800, s bočným pripojením	ks	1,000	132,00	132,00
----	--------------	---	----	-------	--------	--------

V cene je zahrnutá upevňovacia sada alebo konzola.

5	735269800	Úprava rozvodov ÚK	kpl	1,000	320,00	320,00
9	7354948125	Vypúšťanie vody z vykurovacích telies	ks	5,000	48,90	244,50
10	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,040	95,00	3,80
7	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	95,00	142,50

PSV Práce a dodávky PSV 325,00

734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY 325,00

11	734209111	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	5,000	4,70	23,50
13	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	5,70	28,50
14	73420059	Sada VS 2105, hlavica, ventil, šrúbenie	ks	5,000	54,60	273,00

Celkom 1 424,52

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP

Objekt: Dodatok č. 1

Podčasť: ELI

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Námestie mieru 2, Prešov

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Práce HSV 174,88

9 OSTATNÉ PRÁCE 174,88

1	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	73,000	1,26	91,98
35	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	22,000	1,56	34,32
2	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,234	7,39	1,73
3	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,170	5,16	6,04
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,170	9,54	11,16
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,380	0,29	4,75
36	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií	t	1,170	21,28	24,90

D2 Montážne práce 3 495,23

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 3 352,49

39	220260022.S	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	22,000	4,27	93,94
38	3450906510	Krabica Prístrojová KP 68	ks	22,000	0,13	2,86
37	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	5,000	1,14	5,70
23	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	5,000	1,47	7,35
40	220260028.S.1	Krabica podlahová, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	1,000	32,80	32,80
41	345410004100S.1	Krabica univerzálna do betónových podlah	ks	1,000	69,98	69,98

Balenie: 1 ks

12	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	80,000	0,65	52,00
14	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	80,000	0,35	28,00
13	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	268,000	0,78	209,04
15	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	268,000	0,79	211,72
7	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	26,000	5,20	135,20
22	3450317700	ZÁSUVKA L. 2P + PE, VALENA LIFE Zásuvka 230V	ks	26,000	3,80	98,80
43	3450317700S.1	VALENA LIFE Záslepka, biela	ks	4,000	3,00	12,00
44	3450315800S.1	VALENA LIFE Predkonektorovaná HDMI v1.4 zásuvka	ks	2,000	52,38	104,76
19	774452587	VALENA LIFE 2-rámček, BIELA	ks	5,000	2,00	10,00
20	774453587	VALENA LIFE 3-rámček, BIELA	ks	3,000	3,00	9,00
21	774454587	VALENA LIFE 4-rámček, BIELA	ks	4,000	5,20	20,80
8	210202024	Montáž svietidiel a multisenzorov	ks	16,000	11,87	189,92
9	210201487	Zapojenie svietidiel a multisenzorov	ks	16,000	6,50	104,00
10	210411041R	Montáž držiaka diaľkového ovládača na stenu	ks	1,000	2,89	2,89
11	210411161R	Oživenie a programovanie riadiaceho systému DALI	ks	1,000	15,77	15,77

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	3481020777001R	LED PANEL ZAP. PRE KANCELÁRIE (DALI), OPAL-AMI typ 0401.682G LYNX LED PANEL 45W 4000K DIMMABLE DALI 60x60	ks	15,000	83,63	1 254,45
17	3481020777003R	DIALKOVÝ OVLÁDAČ - IRT9020/00((DALI))	ks	1,000	28,02	28,02
18	3481020777897R	MULTISENZOR DALI pre kancelarie a mensie miestnosti - DUS360CR-DALI	ks	1,000	96,71	96,71
45	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	20,000	1,63	32,60
46	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 40	m	20,000	1,50	30,00
48	2202548533.S	Montáž kábla HDMI	m	10,000	1,70	17,00
47	051720	PREPÁJACÍ KÁBEL HDMI	m	10,000	2,74	27,40
24	MD	Mimostavenisková doprava	%	21,065	4,75	100,06
25	MV	Murárske výpomoci	%	13,140	9,50	124,83
26	PM	Podružný materiál	%	21,065	4,75	100,06
27	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,140	9,50	124,83

SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ

922

142,74

28	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	3,000	3,95	11,85
29	220512121	Montáž kábla UTP, Cat.5, 5E, 6 - do svorkovnice	ks	6,000	1,95	11,70
30	220512132	Meranie certifikácie cat.5, vystavenie protokolu	ks	3,000	3,83	11,49
42	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	15,000	0,87	13,05
31	341230001300	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2	m	15,000	0,81	12,15
32	770073	ZÁSUVKA DÁTOVÁ, VALENA LIFE Dátová zásuvka Cat.6A STP, 2xRJ 45	ks	3,000	27,50	82,50

D3

HZS

321,80

0

HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE

321,80

33	HZS000112	Demontáž exist. zariadenia	hod	5,000	16,86	84,30
34	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	23,75	237,50

Celkom

3 991,91

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia interiérových priestorov sídla PSK na Námestí mieru 2 v Prešove - BLOK A - 2.NP

Objekt: Dodatok č. 1

Podčasť: 1.PP ASR

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice

Miesto: Námestie mieru 2, Prešov

Dátum: 14. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D2

Práce PSV

-1 123,15

766

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

-1 123,15

38	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	-3,000	16,16	-48,48
39	766702302	Montáž obkladu kovovej zárubne pre jednokrídlové dvere pri hrúbke steny do 17 cm	kus	-3,000	59,75	-179,25
40	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	-5,140	1,17	-6,01
41	553314200-8_2	Zárubňa oceľová skladaná dvojdielná typ ako HSE DZD 900/1970 mm RAL 9006	KUS	-3,000	149,22	-447,66
42	6117103106_6	Dvere vnútorné, laminátované - HPL plné, 900/1970 , kovanie - podrobná špecifikácia k jednotlivým dverám - vid'.výkaz PD RAL 9016	ks	-3,000	147,25	-441,75

Celkom

-1 123,15